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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.09.2018.
Nazwa zadania: ,,Modernizacja budynkéw oswiatowych w Gminie Zbuczyn w formule
zaprojektuj i wybuduj”.

W zwigzku z zapytaniem dotyczgcym specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1

W PFU widnieje zapis ,, Wymagane jest zastosowanie wszystkich elementéw systemu jednego
producenta w sposdéb umozliwiajgcy uzyskanie gwarancji na calg instalacje”, czy
Zamawiajacy dopuszcza korzystanie z wielu producentéw? Wykonawca realizujac zadanie
deklaruje na etapie zlozenia oferty gwarancje na calo$¢ wykonanych robét, tym samym nie
wymagana jest gwarancja producenta. Powyzszy zapis odnosi si¢ do instalacji centralnego
ogrzewania oraz c.w.u.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza korzystanie z elementéw systemu wielu producentow, pod
warunkiem ze zastosowane elementy beda ze sobg kompatybilne i zapewniona bedzie
wymagana gwarancja dla calego systemu c.o. i c.w.u.

Pytanie 2

W PFU widnieje zapis: ,,W pomieszczeniach gdzie moga przebywaé dzieci grzejniki
zabezpieczy¢ ostonami azurowymi”. Prosimy o doprecyzowanie ktére pomieszczenia objete
sq tym zapisem.

Odpowiedz

Zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim
powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2015 poz. 1422) w
pomieszczeniach przeznaczonych na zbiorowy pobyt dzieci oraz 0séb niepetnosprawnych, na
grzejnikach  centralnego ogrzewania nalezy umieszcza¢é ostony, ochraniajace od
bezposredniego kontaktu z elementem grzejnym. Na etapie sporzadzania dokumentacji
projektowej Wykonawca okresli w jakich pomieszczeniach wymagane jest zastosowanie
oston grzejnikowych w oparciu o przepisy ww. rozporzadzenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie na grzejnikach zabudowanych glowic
standardowych? (lub antywandalowych, zabezpieczonych przed manipulacjg nastawu).
Odpowiedz

Nalezy zastosowaé glowice zgodne z programami funkcjonalno — uzytkowymi.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga uzyskania efektow oszczednos$ci przy wymianie opraw LED ktore
ujete sg w audycie?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga uzyskania efektéw oszczednosci przy wymianie opraw LED ktore
ujete sg w audycie.



Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgécig
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
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